
ProCredit Bank

B.C.'ProCreditBank"S.A.,bd,$tefance!MarefSfilnt,65'of'901'Ch$indu'MD'2001'RepublicaMoldovo

Beneficiar: Agenlia Apele Moldovei

Data em iterii: 12.06.2020

GARANTTA enNCnnA nr. 39005590/57036554
privind cererea de participare la tender 21023043 lD ocds-b3wdp1-MD-1589883193871

inbaza prezentirii de citre CAPITAL SRL, numit in continuare Ordonator, a cererii de participare

la Licitatia publica 21023043 lD ocds-b3wdp1-MD-1589883193871, numit in continuare Concurs, noi, BC

,,ProCredit Bank" S.A., numir de identificare de stat - codulfiscal 1007600059183, adresa: mun. Chigindu,

bul. Stefan cel Mare,65, numit in continuare Garant,.ne asumim un angajament de plati fata de Agenlia
Apele Moldovei , numitd in continuare Beneficiar, in sumi de 79000.00 ($aptezeci 9i noud mii) MDL.

Angajamentul Garantului este valabil in una din urmdtoarele situatii:
a) daci dupi expirarea termenului de depunere a cererii de participare la concurs Ordonatorul igi

retrage sau i9i modificd cererea;
b) daci dupd desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuzi

participarea la concurs in perioada valabilitatii cererii, indicatd in condiliile concursului;
c) dacd Ordonatorul nu accepti rectificdrile erorilor aritmetice, efectuate de citre grupul de lucru,

erori depistate in timpul derulSrii concursulut;
d) daci dupi ingtiinlarea Ordonatorului despre cAgtigul concursului, in perioada valabilitilii cererii

indicatd in conditiile concursului:
- Ordonatorul nu semneazi sau refuzi semnarea contractului in corespundere cu instructiunile

participanlilor la concurs.
- Ordonatorul nu prezinti sau refuzd si prezinte asigurarea executirii contractului in

corespundere cu instrucliunile participanlilor la concurs.
e) dacd Ordonatorul nu executi una din condiliile specificate in instructiunile participantilor la

concurs inainte de semnarea contractului.
Garantul i9i asumi angajamentul de a pliti Beneficiarului suma mentionati mai sus dupi
primirea cererii de plata in scris a Beneficiarului,fdrd a prezenta documente doveditoare a cererii
date, cu condilia menliondrii in cererea de plati a faptului realizdrii uneia sau mai multor din

situatiile expuse la punctul 1.

Orice plati efectuatd in cadrul acestei garantii, va avea ca efect reducerea proportionali a

angajamentului bincii.
Garanlia este valabili pAni la data de 15.09.2020 9i expiri in totalitate in mod automat in cazul
in care cererea Dumneavoastrd de platd scrisd nu ne parvine p6nd la aceastd dati inclusiv,
indiferent daca prezenta Garanlie ne este restituitd sau nu.

Toate litigiile, apdrute pe parcursul realizdrii prezentei garantii, se solutioneazi in conformitate cu legislatia
in vigoare a Republicii Moldova.

Persoana imputemicitd

Pregedintele Comitetului
BC <ProGredit

/ arl"t ots"

B.c, "procredit Bank, s.A.* PreSedinte ol Comitetului de Conducere olga Bulot

Forna iuridicd cte orgonizare Societote pe ocliuni Capitalul sociol 406 55o 000 lei

Num destot7ol7500159183 Telefon 080o000 10

Sedi Mare 9i Sfdnt 65, of' 907, Chisindu' MD'2001 mda'office@procredit'9roup'com

Republico Motdova procreditbankmd

*8.C. "ProCredit Bank S,A. este'inregistrotd in calitate de operator de

1A1Corbatiuc Veronica
I attest to the accuracy of
document
12.06.2020


		2020-06-12T14:15:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




